
UCHWAŁA NR XLII/437/05
Rady Miejskiej w Nidzicy

                                     z dnia 01 grudnia 2005r.

w sprawie:  wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  8 ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z 2001r; Dz. U. Nr 23, poz 220 z 2002r; Dz. U. Nr 62, 
poz. 558 z 2002r; Dz. U. Nr 113, poz. 984 z 2002r; Dz. U. Nr 214, poz. 1806 z 2002r; Dz. U. 
Nr 80, poz 717 z 2003r; Dz. U. Nr 162 poz.1568 z 2003r; Dz. U Nr 153 poz. 1271 z 2004; 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055 z 2004r; Dz. U. Nr 116,poz. 1203 z 2004r; Dz. U. Nr 214,poz 1806 z 
2004r.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (  Dz. U. Nr 
8 poz. 60 z 2005r; Dz. U. Nr 86 poz. 732 z 2005r; Dz.U. Nr 85 poz. 727z 2005r., Dz.U. Nr 
143 poz 1199 z 2005r; )

Rada Miejska w Nidzicy uchwala , co następuje:

§1

 Wprowadza  się  opłatę  prolongacyjną  z  tytułu  rozłożenia  na  raty  lub 

odroczenia  terminu  płatności  podatków  oraz  zaległości  podatkowych 

stanowiących dochód budżetu Gminy Nidzica w wysokości 50% ogłoszonej 

na  podstawie  art.  56  §  3  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997r.  –Ordynacja 

podatkowa, stawki odsetek za zwłokę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Z dniem 01.01.2006r. traci moc Uchwała Nr  VI/49/2003 Rady Miejskiej 

w Nidzicy z dnia  20 marca  2003 roku w sprawie wprowadzenia opłaty 

prolongacyjnej (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko -Mazurskiego Nr 100 poz. 1363 z dnia 10 lipca 2003r.).

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i obowiązuje  

od dnia 01.01.2006r. 

                                                                             

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Zdzisław Napiórkowski


